
 

 

 

 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997 

(Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997) 

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo 

_______________________________________________________________________ 

                  ANO:   XX IV    –     N.º  167 –   Segunda -feira    – 15 de Junho de 2020 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO 

GABINETE DA PREFEITA 

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 028/2020. 

 

  

Página 1 

 

A Prefeita do Município de Marcação, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas por Lei, e de acordo com o Decreto Municipal n.º 011/2016, de 

homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO 

QUADRO DE EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO, por meio da 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO; 

  

RESOLVE: 

 

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados na 

classificação do Concurso Público nº 001/2016, para, no DIA 25 DE JUNHO DE 2020, comparecer 

na Secretaria de Administração desta Prefeitura, localizada na Rua Manoel Benevonuto do Prado, nº 

257, centro, Marcação/PB, no horário das 10:00 horas,  munidos da documentações prevista no 

Edital de Abertura do Concurso Público 001/2016. Informamos que os documentos 

comprobatórios referentes ao item anterior deverão ser apresentados cópia original ou cópia 

autenticada, bem como, comprovante de residência, antecedentes criminais e laudo médico.     

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

03907 JOCILENE SOARES ARAUJO  62,00 

 

 

ALMOXARIFE 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

03365 ANDRÉ CARVALHO DE MÉLO  93,00 

01228 MARIA IVONEIDE GUSMÃO SOARES 90,00 

 
 

AUXILIAR DE CONTABILIDADE 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

00989                           ALEX OLIVEIRA DE SOUSA  81,00 

 

 

 



 

 

 

 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997 

(Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997) 

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo 

_______________________________________________________________________ 

                  ANO:   XX IV    –     N.º  167 –   Segunda -feira    – 15 de Junho de 2020 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO 

GABINETE DA PREFEITA 

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 028/2020. 

 

  

Página 2 

 

 

AUXILIAR DE CONTROLADORIA INTERNA 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

02962  ZEUS CUNHA BARROS  74,00 

02712 RONAIRA COSTA RIBEIRO 73,50 

 

 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

00608 MARILENE CRISTINO DA SILVA  93,00 

00741                   JANE LOPES DA CUNHA DE AZEVEDO  93,00 

00072 MATHEUS FERREIRA FORTUNATO  93,00 

02501    ANA CLAÚDIA BARRETO DA SILVA PRADO 92,00 

02446 MARYSOL DOS SANTOS LIMA 92,00 
 

 

 

CONSULTOR JURIDICO 

INSCRIÇÃO  NOMES 
TOTAL NOTA 

03472  MATEUS CAVALCANTI AMADO  91,60 

 

 

 

ENCANADOR 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

01503 FERNANDO PINTO BEZERRA 75,00 

 

 

 

ENFERMEIRO 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

02050 LUANA CARDINALE DOS SANTOS 86,80 

 
 

 



 

 

 

 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997 

(Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997) 

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo 

_______________________________________________________________________ 

                  ANO:   XX IV    –     N.º  167 –   Segunda -feira    – 15 de Junho de 2020 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO 

GABINETE DA PREFEITA 

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 028/2020. 

 

  

Página 3 

 

 

                                                                   FARMACÊUTICO 
INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

00352 ANA CLAUDIA RAMOS DA SILVA 75,00 

 

 

FISCAL DE OBRAS 

INSCRIÇÃO  NOMES 
TOTAL NOTA 

02544 BRUNO NUNES DOS SANTOS  84,50 

 

 
MÉDICO PSF 

 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

02113                               SARA JOICE SILVA 65,20 

00022              MAXSON BRUNO PAIVA SILVA SANTOS 65,20 
 

 

 

 
MÉDICO PSIQUIATRA 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

01370                ANTONIO FELIX SANTA ROSA JUNIOR  55,60 

 

 
MOTORISTA “D” 

INSCRIÇÃO  NOMES 
TOTAL NOTA 

02760 WESCLEY DE ARAUJO SANTOS  70,00 

04279 LCLEONARDO SEVERINO DA SILVA 70,00 

 

                      

ODONTOLOGO PSF 
INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

02647               LUIZA DE ALMEIDA SOUTO MONTENEGRO 87,60 

 

 

 



 

 

 

 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997 

(Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997) 

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo 

_______________________________________________________________________ 

                  ANO:   XX IV    –     N.º  167 –   Segunda -feira    – 15 de Junho de 2020 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO 

GABINETE DA PREFEITA 

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 028/2020. 

 

  

Página 4 

PROCURADOR JURÍDICO 
INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

04332                           TIAGO LIMA TAVARES  86,80 

 

 

 

 

 

PROFESSOR “A” ZONA URBANA 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

03730           EDLANY HELENA DO AMARAL MACIEL LISBOA  86,50 

01530 EVELYANNE NATHALY CAVALCANTI DE LUNA FRE 86,00 

 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

INSCRIÇÃO  NOMES 
TOTAL NOTA 

03381                       JESSICA FERREIRA SOUZA DA SILVA  82,50 

02656  FERNANDO RODRIGUES TAVARES  82,50 

 

 

 

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA 

INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

03129 LUZINALDO ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR  84,50 

 

 

 

PROFESSOR MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO  NOMES 
TOTAL NOTA 

02970 JOSE PEREIRA GOMES  92,00 

04076                         ANDERSON JOSE MELO SILVA  92,00 
 

 

PSICOPEDAGOGO 
        INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

04448  ANTONIO RICARDO BELTRÃO FIRMINO  103,30 



 

 

 

 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997 

(Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997) 

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo 

_______________________________________________________________________ 

                  ANO:   XX IV    –     N.º  167 –   Segunda -feira    – 15 de Junho de 2020 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO 

GABINETE DA PREFEITA 

 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 028/2020. 

 

  

Página 5 

 

 

RECEPCIONISTA(PNE) 
INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

03185  NAYARA IRIS DE OLIVEIRA LOPES  50,00 

 

 

 

TEC.ENFERMAGEM PSF 
INSCRIÇÃO  NOMES TOTAL NOTA 

02291 TÂNIA PEREIRA ANDRADE 67,50 
 

 

 

 

TRATORISTA 

INSCRIÇÃO  NOMES 
TOTAL NOTA 

00265  EDVALDO SOARES GOMES  55,50 

 

 

Marcação/PB, 15 de Junho de 2020 
   

                                                  

     

 

 

____________________________________________________ 

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA 

-Prefeita Constitucional- 


